
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.41.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV.447.2021 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2022rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zwiększenia oraz  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 67 911 946,06 zł 

W tym: zadania zlecone 7 971 295,76 zł 

Wydatki 81 284 901,06 zł 

W tym : zadania zlecone 7 971 295,76 zł 

Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów  w wysokości  
8 020 307,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 878 640,00 zł   oraz przychodów z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych  związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach   4 474 008,00 zł.  

   13 372 955,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: B11ABD8A-B93B-44AB-9870-0DD79AF3D35E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy  Darłowo na 2022 rok. 
 
Na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr: 

− 133/2022 z dnia 06 kwietnia 2022 r. dokonuje się zwiększenia dochodów                          
i wydatków na kwotę 6 000,00 zł z tytułu dotacji celowej na wypłatę zasiłków dla 
rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk 
atmosferycznych niosących znamiona klęski żywiołowej (Dz.852, rozdz. 85278 
par.2010); 

− 141/2022  z dnia 11 kwietnia.2022 r dokonuje się zwiększenia dochodów                          
i wydatków na kwotę 4 000,00  zł  z tytułu dotacji na realizację zadań 
"Narodowego Funduszu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025"(Dz.801, 
rozdz.80101 par. 2030); 

− 146/2022 z dnia 12 kwietnia 2022 r dokonuje się zwiększenia dochodów                              
i wydatków na kwotę 196 898,25 zł z tytułu dotacji na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych oraz 2% obsługi realizacji tego zadania (Dz.852, rozdz. 
85295 par. 2010). 

 
 
Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach tych samych działów 
klasyfikacji budżetowej.  
Przeniesienia dotyczą:  

1. Urzędu Gminy Darłowo m.in. 

− przeniesień dokonuje się z tytułu odszkodowań za zajęcie gruntów przez Gminę 
na budowę dróg. Większość  wypłat będzie dotyczyła osób fizycznych wobec 
powyższego przenosi się z odszkodowań od osób prawnych na paragraf 
odszkodowania od osób fizycznych kwotę 100 000,00 zł. 

2. Na wniosek jednostki - Szkoła Podstawowa w Starym Jarosławiu dokonuje się 
przeniesienia  na kwotę 272 420,00 zł. 

 
 
 

Id: B11ABD8A-B93B-44AB-9870-0DD79AF3D35E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA

852 Pomoc społeczna

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.41.2022 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 11 kwietnia 2022 roku

Rozdział Zmiana

4 000,00

80101 4 000,00

4 000,00

4 000,00

202 898,25

85278 6 000,00

6 000,00

196 898,25

Razem: 206 898,25

6 000,00

85295 196 898,25

196 898,25

Id: B11ABD8A-B93B-44AB-9870-0DD79AF3D35E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Świetlice szkolne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

ZałącznikNr 2  

do Zarządzenia  Nr KW.0050.41.2022  

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 11 kwietnia 2022 r

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-4 000,00

4 000,00

0,00

70005 0,00

100 000,00

-100 000,00

70007 0,00

8 000,00

-8 000,00

4 000,00

80101 4 000,00

-2 950,00

180 000,00

20 000,00

6 250,00

4 000,00

-200 000,00

-3 300,00

80103 0,00

30 000,00

3 170,00

-32 000,00

-1 170,00

-20 000,00

80107 0,00

15 000,00

5 000,00

Id: B11ABD8A-B93B-44AB-9870-0DD79AF3D35E. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

852 Pomoc społeczna

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

3110 Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

80150 0,00

11 000,00

2 000,00

-13 000,00

202 898,25

85278 6 000,00

6 000,00

85295 196 898,25

192 960,28

2 622,84

Razem: 206 898,25

450,87

64,26

800,00

Id: B11ABD8A-B93B-44AB-9870-0DD79AF3D35E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-04-14T11:46:31+0200
	Radosław Głażewski




